
Tisknuto: 24.05.2024  04:12

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomová práce - právní dějiny
KPD/DP  / 3

Pracoviště / Zkratka KPD / DP
Název Diplomová práce - právní dějiny

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 18 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
23 / -
2 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Diplomová práce je závěrečnou prací studenta magisterského studia. Studenti samostatně řeší zvolené téma pod vedením
vedoucího diplomové práce. Podmínky vypracování a odevzdání upravuje rozhodnutí děkana FPR.

Požadavky na studenta

Průběžná aktivní účast na konzultacích s vedoucím práce při zpracovávání kvalifikační práce. Písemné zpracování kvalifikační
práce podle požadavků určených v rozhodnutí děkana FPR a vedoucího práce.

Obsah

Diplomová práce je závěrečnou prací studenta magisterského studia.

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ne

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Prof. JUDr. PhDr. Karolina Adamová, DSc. (100%)•  Garanti:
Prof. JUDr. PhDr. Karolina Adamová, DSc. (100%)•  Přednášející:

Literatura

Časová náročnost

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  04:12



Strana: 2 / 3

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 468

468Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

znalost týkající se hypografie závěrečných prací

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

dovednost psát odborný text v daném oboru

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

mgr. studium: samostatně a odpovědně se na základě rámcového zadání rozhodují v souvislostech jen částečně známých,
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Samostatná práce studentů,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

znát zpracovávanou problematiku, rozumět její materii v širších souvislostech

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

samostatně řešit zvolené téma pod vedením vedoucího diplomové práce

Obecné způsobilosti - po absolvování předmětu je student schopen:

mgr. studium: srozumitelně a přesvědčivě sdělují odborníkům i širší veřejnosti vlastní odborné názory,

mgr. studium: samostatně a odpovědně se rozhodují v nových nebo měnících se souvislostech nebo v zásadně se vyvíjejícím
prostředí s přihlédnutím k širším společenským důsledkům jejich rozhodování,

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo a právní věda 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS19

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS15

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS13

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS14

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS18

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS10

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS17

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS16

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  04:12



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Právo a právní věda Magisterský Prezenční Právo 1 2023 Diplomová
práce

B 5 LS11

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  04:12


